RUA XV DE NOVEMBRO - 686 - CENTRO-TELE/FAX (13) 3856-7100 – CEP 11930-000
E-MAIL gabinete@pariqueraacu.sp.gov.br

AVISO DO RESULTADO DE JULGAMENTO RECURSO ADMINISTRATIVO

PREGÃO ELETRÔNICO N° 020/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 110/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO TECNICO DE CONSULTORIA PARA ASSESSORAMENTO DE
IMPLANTAÇÃO DE PROGRAMA DE CONFORMIDADE PARA
ADEQUAÇÃO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARIQUERA-AÇU À LEI
GERAL DE PROTEÇÃO DE DADOS – LGPD

O Pregoeiro torna público aos interessados que, baseado no Parecer Jurídico e
após análise do recurso interposto pelas empresas JURIS FACTUM
ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA; COMP9 CONSULTORIA
EMPRESARIAL E TREINAMENTO LTDA; BCI ASSESSORIA E
CCONSULTORIA EIRELI; CONTEGO SONSULTORIA LTDA resolve julgar
improcedente os Recursos Administrativos, mantendo assim a decisão
anterior onde foi declarado VENCEDORA a empresa ALBERTO BESSSA
CONSULTORIA E SERVIÇOS LTDA. Informamos, ainda, que os autos do
processo licitatório encontram - se com vista franqueada aos interessados no
Departamento de Licitações na sede da Prefeitura Municipal de Pariquera-
Açu/SP.

Pariquera-Açu, 22 de MARÇO de 2023

CARLOS ALBERTO MARTINS

Pregoeiro